UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 946/VPUBND-KTN An Giang, ngày 24 tháng 02 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Công điện số 17/CĐ-TTg
ngày 20/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc
tích cực, chủ động triển khai các giải pháp thúc đẩy
kinh tế tuần hoàn, sản xuất và tiêu dùng bền vững,
thương mại bền vững đáp ứng các chính sách xanh
của Liên minh Châu Âu

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 20/02/2025, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Công điện số
17/CĐ-TTg về việc tích cực, chủ động triển khai các giải pháp thúc đẩy kinh tế
tuần hoàn, sản xuất và tiêu dùng bền vững, thương mại bền vững đáp ứng các
chính sách xanh của Liên minh Châu Âu. Về nội dung này, Phó Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi
trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế và các đơn vị
có liên quan khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện
hiệu quả Công điện số 17/CĐ-TTg ngày 20/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ;
thời gian thực hiện hoàn thành chậm nhất đến ngày 07/03/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước đến Sở Công Thương và các đơn vị có liên quan
biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để chỉ đạo);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:42:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!